-15413-

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.

ROk IX. Warszawa, do. 19 lipca 1928 r. L. 1II10.

Lxsty goncze.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac¢, odsta-
wi¢ do wtadzy poszukujgcej i zawiadomi¢ Wydzial 1V, z powotaniem si¢ na liczba
i pozycje Gazety Sledczej.

1. 22347-1V-28. Halpern Moszek Chaim, syn Mendla i Chany, ur.
14. 3. 1885 r.,, wzrost $redni, brunet, twarz pociagta szczupta, oczy szase,
osk. z art. 440 i 448 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny,
nr. 1. 2. Z. K 446-28 z dn. 22. 6. 28 r,;, w razie ujecia odesta¢ do wig-
zienia w Lodzi przy ul. Milsza do dysp. powyz. Sadu.

2. 17734-1V-28 Aszenfarb Jeszaja, s. Jankla Moszka i Rywki, ur.
w 1907 r. w Warszawie, tamze st. zarn., ost. przy ul. Bonifraterskiej 3, wyzn.
mojz., stanu wolnego, komiwojazer, wzrost n.-$redni. wtlosy c.-blond, twarz
pociagla, oczy piwne, osk. z art. 440 i 448 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Warszawie, wydz. 1l karny, sekc. 2, nr. 11l 2. K 1564*27 z dnial6. 5.
28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 23502-28 z dn. 15. 6. 28 r.)

3. 17735-1V-28. Koprowska Kazimiera Franciszka, c. Franc iszki,
I 30, ur. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Stare-Miasto 4-6, nie-
zame¢zna, stuzaca, wzrost wysoki, szczupta, wtlosy blond, twarz pociagta,
oczy niebieskie, osk. z art. 144 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr.w War-
szawie, wydz. ill karny, sekc. 3, nr. 11L 3. K. 443-28 z dn. 18.5. 28 r.
(Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 23507-28 z dn. 15. 6. 28 1)

4. 22353-1V-28. Szmigie | Katarzyna, c. Romana i Zofji, lat 45,
mieszk. ysi i gm. Popéw, zame¢zna, osk. zart. 476 cz. 1k, k., posz. przez
Sad Okr. w Piotrkowie nr. UK. 164-28 z dn. 21. 6. 28 r.

5. 22354-1V-28. Mozes Icek, syn Izraecla Hersza i Tauby, lat 19,
mieszk. Tomaszowa Maz., ul. Wieczno$¢ 29, kataryniarz-akrobata, osk.

z art. 51 1 142 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. CIK
568-28 z dn. 21. 6. 28 r.



-15414-

6. 22355-1V-28. Chrzanowski Moszek, s. Icka i Jachety, 1 34, ur.
w Belchatowie, pow. piotrkowskiego, mieszk. Tomaszowa Mazow., ulica
Wieczno$¢ 29, kataryniarz-akrobata, osk. z art. 51 i 142 cz. 1 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. UK. 568-28 z dn. 21. 6. 28 .

7. 22356-1V-28. Wieczorek Jozef, s. Antoniego i Antoniny, 1 27,
mieszk. Piotrkowa, ul. Krakowska 28, robotnik, osk. z art. 154 cz. Il k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. UK. 514-28 z dn. 20. 6. 28 r.

8. 22357-1V-28. Kandaki Aleksander, s. Wlodzimierza i Bronistawy,
L 55, ur. w Kielcach, mieszk. Czgstochowy, ul. 1-go Maja 8§, inzynier gor-
nik, osk. z art. 464 cz. 1l k. k., posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. UK.
860-27 z dn. 20. 6. 28 r.

9. 22360-1V*28. Stanczykowna Wladystawa, c. Jana i Wero-
niki, 1 27, mieszk. Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Sienkiewicza 11, wyzn.
rz.-kat., niezame¢zna, wzrost $redni, wlosy c.-blond, twarz okragta, cera
$niada, osk. z art. 157 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr.w Lodzi, wydz.
karny, nr. 1 4. K. 447-28 z dn. 20. 6. 28 1.

10. 22361-1V-28. Frajndlich Moszek Josek,s.Chaima Jakdba i Biny,
ur. 14. 7. 1898 r, mieszk. Strykowa, pow. brzezinskiego, ost. zam. w Lo-
dzi przy ul. Krotkiej 3, wzrost niski, szczuply, szatyn, osk. z art. 51, 440
i 448 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, nr. 14 K 408-28
z dn. 20. 6. 28 1.

11. 22362-1V-28. Malinowski llko (blizsz. danych brak), osk. z §§
171, 174 cz. 1l a) i ¢), 176 cz. Il a) i b), posz. przez Sad Okr. karny we
Lwowie, oddz. XVIII, nr. Vr. 5067-28 z dn. 18. 6. 28 r.

12. 22363-1V-28. Zatuc¢ka Kazimiera z d. Pucha Iska, c¢. Mi-
chata i Barbary, 1 23, ur. w Drohobyczu, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat.,
wzrost §redni, brunetka, twarz pociagla szczupta, osk. z §§ 185,186 a)
ib), 197 i 199 u. k., posz. przez Sad Okr. w Samborze, oddz. XIV, nr. Vr.
1179-26 z dn. 15. 5. 28 1.

13. 22398-1V-28. Wilczynski Antoni, s. Mieczystawa i Florentyny,
I. 34, mieszk. Biategostoku, ul. Warszawska 115, osk. z art. 51 1 522 p. 2
k. k., posz. przez Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny, nr. K. 215-26
z dn. 20. 6. 28 r.; w razie uj¢cia odesta¢ dowigzienia karnego w Bialym-
stoku do dysp. powyz. Sadu.

14. 22404-1V-28. Fiser Chaim, s. Lejby iChaji Rojzy, 1.21, mieszk.
os. Tarnogrodu, pow. bilgorajskiego, wzrost $redni, wlosy blond, twarz
pociagla, oczy siwe, osk. z art. 102 k. k., posz. przez Sad Okr. w Za-
mosciu, wydz. karny, nr. Z. K. 550-28 z dn. 23. 6. 28 r; w razie ujecia
osadzi¢ w najblizsz. wiezieniu do dysp. S. Sk bez rewiru w Zamosciu,
o czem powiadomi¢ powyz. Sad Okr.

15. 22405-V1-28. W achnachter Nuchim, s. Ruchli, I. 24, mieszk.
os. Tarnogrodu, wzrost $redni, wlosy blond, twarz okragla, oczy piwne,
osk. z art. 102 k. k., posz. przez Sad Okr. w Zamosciu, wydz. karny,
nr. Z. K 550-28 z dn, 23. 6. 28 r; w razie ujgcia osadzi¢ w najblizsz.



—

-15415 —

wiezieniu do dysp. S. Sl. bez rewiru w Zamos$ciu, o czem powiadomié
powyz. Sad Okr.

16. 22406-1V-28. Cyng Szaja, s. Moszka Froima i Chany Ruchli>
1. 23, mieszk. cs. Tarnogrodu, wzrost wysoki, wysmukty, twarz pociagta
piegowata, oczy szare, osk. z art. 102 k. k., posz. przez Sad Okr. w Za-
mosciu, wydz. karny, nr. Z. K. 550-28 z dn. 23. 6. 28 r.; w razie ujgcia

osadzi¢ w najblizsz. wigzieniu do dysp. S. Sl. bez rewiru w ZamoSciu,
0 czem powiadomi¢ powyz. Sad Okr.

17. 22407-1V-28. Lokman Mordka, s. Dawida i Chai, 1.19, mieszk.
Bitgoraja, wlosy c.-biond, twarz owalna koS$cista, oczy szare, nos gruby,
osk. z art. 102 k. k.,' posz. przez Sad Okr. w Zamosciu, wydz. karny,
nr. Z. K. 550-28 z dn. 23. 6. 28 r; w razie ujgcia osadzi¢ w najblizsz.
wigzieniu do dysp. S. Sl. bez rewiru w Zamosciu, o czem powiadomic
powyz. Sad Okr.

18. 22408-1V-28. Tomaszewicz Wactaw, s. Adolfa Jozefa i Julji,
L 23, ur. w Wilnie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Jagiellonskiej 19, wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, cukiernik, osk. z art. 581 cz. 1l k. k., posz. przez

Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 3, nr. K 1L 1605-27 z dnia
21. 6. 28 1.

19. 22409-1V-28. Kaziulanis Jan, L 25, mieszk. gm. rudominskiej
(Litwa), wzrost $redni, szczupty, wtlosy c.-biond, twarz pociagla, oczy
niebieskie, nos diugi cienki, osk. z art. 453 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Suwatkach, wydz. karny, nr. 923-1 z dn. 21. 6. 28 r.

20. 22411-1V-28. Kust Szymon, s. Piotra, mieszk. Dawidgrodka,
ul. Lucznikowska 3, wzrost $redni, krepy, wtlosy c.-biond, twarz okragta,
oczy piwne, mowi po polsku, biatorusku i rosyjsku, osk. z art. 129 cz. 1

p. 2 k. ki, posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekc. 3, nr. K
293-27 z dn. 21. 6. 28 1.

21. 22415-1V-28. Bilicki Jan, ur. 4. 2. 1904 r. w Ferdynan-
dowie, pow. Wyrzysk, ost. zam. w Gromadnie,

pow. Wyrzysk, siodlarz,
osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 3 J.
996-27 z dn. 20. 6. 28 r.

22. 22455-1V-28. Rubinsztejn Enoch Menachem, s. Szyji i Estery,
I. 21, mieszk. Biatej Podl., wzrost maty, szczupty, szatyn, twarz pociagla,
czoto niskie, oczy piwne, brwi gegste, ost. z art. 51 1 129 cz. Ip. 112

k. k., posz. przez Sad O r. w Bialej Podl.,, wydz. karny, nr. Z. K 228-28
z dn. 22. 6. 28 r.

23. ~22457-1V-28. Rotbard Sima Fajwel, 1.28, mieszk. Krzepic, ost.
zam. w Grodzcu, pow. bedzinskiego, robotnik, osk. zart. 3 i4 Ust. zdn.

20. 2. 20 r., posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. Z. K. 1166-28 z dn,
22. 6. 28 1.

24. 22460-1V-28. Skoczynski Zusia v. Zacharjasz, s. Mordki i Ruchli»
ur. 8. 5. 1871 r. w Zytomierzu, ost. zam. w Lodzi przy ul. Wodlczanskiej

78, wyzn. mojz., biuralista, wzrost $redni, krepy, wlosy rude, siwawe,



— 15416-

oczy niebieskie, prawe oko mniejsza i zaczerwienione, osk. z art. 574
cz. I k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 61-28 z dnia
22. 6. 28 r.; w razie uje¢cia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Koper-
nika do dysp. powyz. Pro-ra.

25. 22461-1V-28. Mielnik Sawa. s. Pawta i Epistynji, ur. w 1896 r.,
st. zam. we wsi Oderady, gm. Czarnkéw, pow. luckiego, ost. zam. w Ce-
perowie, gm. Plonka, pow. tuckiego, wzrost $redni, wlosy blond, twarz
okragta, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr 2159-28
z dn. 22, 6. 28 .

26. 22462-1V-28. Citryn Bencjan, s. Szlomy, L 23, st. mieszk. wsi
Zamszany, gm Datyn, pow. kowelskiego,tamze ost. zam., wzrost w.-$redni,
pelnej tuszy, wlosy blond, twarz pelna, oczy siwe, osk. o wuchylanie si¢
od stuzby wojsk., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. 1908-28
z dn. 22. 6. 28 1.

27. 22463-1V-28. Obidowski Kazimierz, s. Teodora i Wandy, lat
47, ur. w Konskiem, ost. zam. w gm. Grzybowica, pow. wlodzimierskiego,
wzrost $redni, szczuply, szatyn, wlosy siwawe, twarz zapadta, oczv piwne,
osk. o naduzycia, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. 677-28 z dn.
22. 6. 28 r. (zob. poz. 34)

28. 22464-1V-28. Izbrecht Leopold, s. Gotliba i Luizy, 1 22, st.
mieszk. wsi Kohylno, gm. Werba, pow. wlodzimierskiego, wtosy blond,
twarz owalna, oczy siwe, osk. o uchylanie si¢ od sl wojsk., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. 2038-28 z dn. 22. 6. 28 r.

29. 22465-1V-28. Juszczuk Nadzieja Jadwiga, c. Jana iTatjany,
i. 28, st. mieszk. wsi Biatoskdory, gm. Dziekanow, pow. hrubieszowskiego,
ost. zam. w Kowlu przy ul. 3 Maja 14, osk. z art. 51, 49 1 591 k. k.,
posz. przez Pro-ra Sadu Okn w Zamosciu, nr. W. 160-28 z dn. 22. 6.28 1j

30. 22468-1V-28. Osinski Wladystaw Gerwazy, s. Wincentego i Bro-
nistawy, ur. 7. 7. 1897 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Polnej 62, Zo-
naty, szofer, wzrost §redni, szatyn, oczy piwne, wasy strzyzone, osk.
z art. 441 k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny,
sekc. 3, nr. 111 3. K. 457-27 z dn. 21. 6. 28 r.

31. 22469-1V-28. Bajon Szmul, s. Jankla i Mejty, 1 30, st. mieszk.
Rokitna, pow. kowelskiego, tamze ost. zam., wzrost §redni, wlosy ciemne,
twarz pociaggta, oczy duze siwe, nos duzy garbaty, osk. z art. 532 cz. I
p- 3 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. 870-28 z dnia
21. 6. 28 1.

32. 22470-1V-28. Salabaj Stefan, s. Marcina i Matrony, 1 22, st.
mieszk. wsi Krywlin, gm. Wielick, pow. kowelskiego, tamze ost. zam.,
wzrost w.-§redni, wtosy c.-blond, twarz podiuzna, chéd pochyly, osk.
o uchylanie si¢ od st wojsk., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku,
nr. 2845-28 z dn. 21. 6. 28 r.

33/ 22471-1V-28. Silka Piotr, s. Stefana, 1 25, st. mieszk. folw.
hr. Czackiego, gm. Poryck, pow. wlodzimierskiego, wzrost] sredni, wattej



— 15417

budowy, wtosy ciemne geste, twarz owalna, oczy piwne, nos maty za-
darty, wagsy strzyzone, osk. z art. 586 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w tucku, nr. 848-28 z dn. 21. 6. 28 r.

34. 22472-1V-28. Obidowski Kazimierz, 1. 47, st. mieszk. Konska,
z. kieleckiej, ost. zam. w Hoiobach, pow. kowelskiego, wzrost 166 cm.,
szatyn, twarz pociggta, oczy niebieskie, osk. o naduzycia, posz. przez
Pro-ra Sgdu Okr. w tucku, nr. 7375-27 z dn. 21. 6. 28 r. (zob. poz. 27)

35. 22473-1V-28. Bondarczuk Iwan, s. Piotra i Agafji, 1 23, st
rriieszk. wsi Hotoby, pow. kowelskiego, tamze ost. zam., wzrost S$redni,
szatyn, twarz pociggta, oczy szare, mowi po po polsku i rosyjsku, osk.
z art. 88 ust. o powszechn. obow. st. wojsk., posz. przez Fro-ra Sadu
Okr. w tucku, nr. 7835-27 z dn. 21. 6. 28 r.

36. 22474-1V-28. Marczuk Samoit, s. Siemiona i tucji, 1 20—21,
st. mieszk. wsi Zanchoro, gm. Wielka Giusza, pow. Kamien-Koszyrski,
tamze ost. zam., wziost niski, barczysty, wtosy blond, twarz okragta, nos
krotki zadarty, osk. o kradziez, posz. przez Fro-ra Sadu Okr. w tucku,
nr. 687-28 z dn. 21. 6. 28 r.

37. 22475-1V-28. Naumczyk Tecdozy, s. Arsenjego i Marji, 1 22,
st. mieszk. wsi Wotczyce, gm. Hotoby, pow. kowelskiego, tamze ost.
zam,, wzrost S$redni, wiosy j.-blond, oczy niebieskie, nos szeroki zadarty,
osk. o uchylanie sie od st. wojsk., posz. przezPro-ra Sgdu Okr. w tucku,
nr. 1746-28 z dn. 21. 6. 28 r.

38. 22481-1V-28. Jurkowski Tadeusz, s. Antoniego i Jézefy, ur.
w 1909 r. w Wielogorze, pow. radomskiego, mieszk. Radomia, wzrost
Sredni, szczupty, wiosy blond, twarz pociagra blada,osk. z art. 51
k. k., posz. przez Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, sekc. 1, nr. 1. Z. K. 434-28
z dn. 23, 6. 28 r.

39. 22617-1V-28. Urbanski Czestaw, s. Jézefa i Marjanny z Twar-
dowskich, ur. 20. 3. 1915 r. w Piaskach, gm. Kutno, wzrost niski, brunet,
twarz owalna, oczy czarne, osk. o kradziez, posz. przez Fro-ra Sadu Okr.
w todzi, nr. Lg. 59-28 z dn. 25. 6. 28 r.; w razie ujecia odesta¢ do wie-
zienia w todzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

40. 22618-1V-28. Urbanski Zygmunt, s. J6zefa i Marjanny z Twar-

dowskich, I. 17, wzrost $redni, wilosy j.-blond, twarz owalna, oczy szare,
osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w todzi, nr. Lg. 59-28
z dn. 25. 6. 28 r,; w razieujecia odestaé do wiezienia w todzi przy

ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

41. 22619-1V-28. Zielinski Ignacy Tadeusz, s. Ignacego i Mar-
cjanny, ur. 13. 12. 1884 r. w Sulejowie, wzrost sredni, brunet, oczy czarne,
wasy strzyzone, osk. o przywitaszczenie, posz.przez Pro-ra Sadu Okr.
w todzi, nr. Lg. 60-28 zdn. 25. 6. 28 r.; wrazie ujecia odesta¢ do
wiezienia w todzi przy ul.Kopernika do dysp.powyz. Pro-ra.

42. 22620-1V-28. Zelazny Stanistaw, s. Jézefa i Katarzzny, ur.
4. 5. 1877 r. w Rojskowicacb, wzrost wysoki, wiosy c.-blond, twarz po-

E
e



— 15418 —

ciagla, na prawym policzku blizna, wasy duze, osk. o kradziez, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 58-28 =z dn. 25. 6.28 r.;w razie
ujecia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz.
Pro-ra.

43. 22622-1IV-28. Pierzchata Stanistawa, c¢. Jana 1 Ludwiki
z Adamskich, ur. 8, 7. 1909 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Zlo-
tej 41, wzrost niski, krgpa, wlosy blond, twarz czerwona, osk. z art. 587

cz. 1 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K 2796-28
z dn. 26. 6. 28 .

44. 22623-1V-28. Golebiowski Zygmunt, s. Karola i Franciszki,
ur. w 1898 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Dzikiej 62, wzrost
159 cm., wlosy blond, oczy niebieskie, na prawej rece wytatuowane

stlowo ,krzyz", osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.w War-
szawie, nr. K. 2858-28 z dn. 26. 6. 28 r.

45. 22624-1V-28. Mystkowski Henryk, s. Michata i Heleny, ur.
w 1908 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Brzozowej 6, wzrost
168 cm., szatyn, oczy szare, u kciuka lewej reki brak paznogcia, osk.
o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K 2660-28
z dn. 26. 6. 28 r.

46. 22625-1V-28. Toczkiewicz Stanistaw, s/Kazimierza i Leontyny,
ur. w 1878 r. w Kaliszu, ost. zam. w Warszawie przy ul. Leszno 96
(przytutek), osk. z art. 157 cz. I k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Warszawie, nr. K. 2091-28 z dn. 26. 6. 28 r.

47. 22628-1V-28. Adamszewski Alfons, s. Wladystawa i Leokadji
zeStyczynskich, ur. 15. 7. 1906 r. w Grodzisku, ost. zam. w Poznaniu
przy ul. Kwiatowej 13, bankowiec, wzrost 173 cm., wysmukly twarz
owalna, cera zdrowa, oczy niebieskie, nos maty, mdéwi po polsku i nie-
miecku, skazany na 6 mies. wigzienia, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Poznaniu, nr. 3. J. 848-25 z dn. 30. 5. 28 r.; w razie uje¢cia odesta¢ do
najblizsz. wigzienia, o czem niezwlocznie powiadomié powyz. Pro-ra.

48. 22630-1V-28. a) Kotok Judei, b) Dworzec Aron i c) Iwanow
Makary (blizsz. danych brak), osk. z art. 51 i 581 cz. 11 li k. k., posz.
przez Sad Okr. w Nowogréodku, wydz. karny, nr. 993 z dn. 22. 6. 28 1.

49. 22768-1V-28. Dresler Wactaw, s. Kazimierza i Marjanny, 1 41,
mieszk. Slesina, pow. koninskiego, osk. z art. 448 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Kaliszu, wydz. karny, nr. C(I. K 179-28 z dn. 26. 6. 28 r.

50. 22772-1V-28. Giersz Kazimiera, c. Jakéba i Bronistawy, 1.35,
mieszk. wsi Mlodzieszyn, tejze gm., pow. sochaczewskiego, prostytutka,
osk. z art. 443 p. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1L
karny, sekc. 3, nr. 1L 3. K. 299-28 z dn. 25. 6. 28 .

51. 22773-1V-28. Romanczuk Afanazy, s. Romana, L. 38, ur. we ws>
Zalinie, gm. Stydyn, pow. kostopolskiego, tamze ost. zam., osk. z art-
51 1583 p. 2 k. k., posz. przez Sad Okr. w Réwnem, wydz. kamy, sekec.



— 15419 —

3, nr. U. K. 260-28 z dn. 23. 6. 28 r.; w razie uje.cia osadzi¢ w wigzieniu
w Rownem do dysp. powyz. Sadu.

52. 22634-1V-28. Wozniak Jadwiga z d. Borchocka, c. Stani-
stawa 1 Jozefy, ur. 30. 9. 1890 r. we wsi Rusow, wzrost niski, szczupta,
szatynka, twarz pociaglta, oczy niebieskie, osk. o kradziez, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 58-28 z dn. 28. 6. 28 r.; w razie uje¢cia
odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

53. 22369-1V-28. Samosiejko Tichon, s. Piotra i Dominiki, 1 44,
ur. w Skorynkach, gm. Dobromys$i, pow. baranowickiego, tamze st. zam.,
osk. z art. 581 cz. II k. k., posz. przez Sad P. w Baranowiczach, nr. K.
3948-28 z dn. 22. 6. 28 r.

54. 22370-1V-28. Gontowsfei Wtadystaw, s. Jana i Marji, ur. 5. 9.
1895 r. w Wotoczyskach, z. wotynskiej, ost. zam. w Baranowiczach, osk.
z art, 581 cz. 1k. k., posz. przez Sad P. w Baranowiczach, nr. K. 1511-26
z dn. 22. 6. 28 .

55.  22371-1V-28. Mucha Nadzieja,c. Stefana i1 Marji, !. 24, ur.
w Brzedciu n/B, ost. zam. w Baranowiczach przy ul. Kolpienickiej 5, ro-
botnica, osk. z art. 581 cz. II k. k,, posz. przez Sad P. w Baranowiczach,
nr. K. 318-28 z dn. 22. 6. 28 1.

56. 22399-1V-28. Brzozowski Micha), s. Wtadystawa i Aleksandry,
I. 21, ur. w Wilnie, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P.w Jaszunach,
nr. 1188 z dn. 21. 6. 28 r.

57. 22401-IV-28. Zych Antoni, s. Jana i Marjanny, 1 21, ost. zam.
w Proszowicach, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Proszowi-
cach, nr. K. 453-28 z dn. 22. 6. 28 r.

58. 22402-SV-28. Szostak Teofil, s. Piotra i Magdaleny, 1 21, ur-
w Wisniczu Nowym, pow. tarnowskiego, ost. zam. w Wasowie, gm*
Wierzbno, pow. miechowskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
w Proszowicach, nr. K. 495-28 z dn. 22. 6. 28 1.

59. 22403-1V-28. Fraczkowiak Piotr (blizsz. danych brak), ost,
zam. w Katowicach przy ul. Wojewoddzkiej 18, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Proszowicach, nr. K. 2018-27 z dn. 22. 6. 28 r.

60. 22410-1V-28. Gglanic Michal, s.Grzegorza i Zenowji, [ 37,
mieszk. gm. osowieckiej, pow. drohiczynskiego,” wyzn. prawost., rolnik,
u prawej rgki brak czwartego palca, osk, z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. 2 Okr. w Pinsku, nr. K 522-27 z dn. 20. 6. 28 r.

61. 22412-1V-28. Majewski Jozef, s. Szymona iJadwigi z Maskow,
ur. 16. 4. 1897 r. w Minsku Mazow., ost. zam. w Warszawie przy ulicy
Narbuta 23, wyzn. rz.-kat., "stanu wolnego, osk. z art. 51, 581 i 591 k. k.,
posz. przez Sad P. 2 Okr. w Rypinie, nr. K. 626-28 z dn. 21. 6, 28 r.

62. 22413-1V-28. Kowal Adolf, s. Jana i Katarzyny z Popowiczow,
ur. 4. 4. 1897 r. we Lwowie, tamze ost. zam. przy ul. 3 Maja 9, wyzn.
rz.-kat., zonaty, osk. z art. 51, 581 1 591 k. k,, posz. przez Sad P. 2 Okr.
w Rypinie, nr. K. 626-28 z dn. 21. 6. 28 .



63. 22414-1V-28. Zagurski Eugenjusz, s. Antoniego i Stanistawy,
L 21, ur. we wsi Krajno, pow! kieleckiego, ost. zam. w folw. Lapinozek,
gm. Osiek, pow, rypinskiego, wyzn. rz.-kat., robotnik, osk. =z art. 581 k.k.,
posz. przez Sad P. 2 Okr. w Rypinie, nr. K 1678-27z dn. 20.6. 28

64. 22451-1V-28. Plamowski Jozef, s. Antoniego i Marjanny, L 19,
ur. we wsi Swietciec, gm. Kramsk, pow. konifskiego, ost. zam. we wsi
Swiniec, tejze gm., osk. z art. 51 i 581 k. k., posz.przez Sad P. w Kole,
nr. K 7820-27 z dn. 24. 5. 28 1

65. 22452-1V-28. Paulik Wactaw,s. Lukasza 1 Teresy, L 17, ost.
zam. wkol. Ludwikow Dolny, gm. Spiczyn, pow. lubartowskiego, osk.
z art. 581 cz. 1k k., posz. przezSad P. w Lubartowie, nr. K. 2258
i 2259-28 z dn. 23. 6. 23 1.

66. 22453-1V-28. Korsczynski Bolestaw, s. Jozefa i Katarzyny, ur.
w 1895 r, ost. zam. w Warszawie przy ul. Radzyminskiej 26, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad P. w Warce, pow. grojeckiego, nr. K. 141-28
z dn. 15. 5. 28 1.

67. 22454-1V-28. Moncarz Abram, s. Lejzora Nusena i Chai Este-
ry, ur. 8. 3. 1902 r. w Szydtowie, pow. Busk, ost, zam. w Lodzi przy ul
Cegielnianej 66, posz. przez Sad P. 7 Okr. w. Lodzi, nr. K. 277-28
z dn. 21. 6. 28 1.

68. 22466-1V-28. Dorabiala Jan, s. Jozefa i Marjanny, ur. 22. 8.
1905 r,, ost. zam. we wsi Btenna, gm. Izbica, wyzn. rz.-kat.,stanu wol-
nego, rolnik, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Kole, nr. K
2097-28 z dn. 22. 6. 28 1.

69. 22476-1V-28. Btaszczyk Stanistaw, s. Wincentego i Walentyny,
1. 15, ost. zam. w gm. Btaszki, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
w Btaszkach, nr. K 260-28 z dn. 21. 6. 28 r.

70.  22631-1V-28, Plawinski Mieczystaw, ur. 7. 6. 1894 r. we Lwo-
wie, ost. zam. w Katowicach przy ui. Jagielonskiej 17, osk. z art. 591
k. k., posz. przez SadP. 1 Okr. wBialymstoku, nr. K 3470-28 z dnia
23. 6. 28 r.

71. 22632-1V-28. O staszewska Stefanj¢ (podaje si¢ za Kond r a-
ciukéwne), c. Kazimierza i Amalji, K20, ur. wZéltkach, gm. Choroszew,
tamze ost. zam., osk. z art. 581 cz. 1k.k., posz. przez Sad P. 1 Okr.
w  Biatyrastoku, nr. K. 1814-28 zdn. 23.6. 28 r.

72. 22377-1V-28. Pidojma Wasyl, szer. 51 p. p.kres., s. Jana
Doski, ur. w 1904 r. w Byszkach, pow. Brzezany, tamze ost. zam., rolnik,
wzrost 161 cm., wlosy c.-blond, twarz pociagla, oczy bure, osk. z §§ 69
i 138 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Tarnopoju, oddz. 1, nr. Sr.
64-28 z dn. 21. 6. 28 1.

73. 22378-1V-28. Margules Mozes, ul. 12 szwadr. k. o. p., s. Na-

tana i Ryfki, ur. w 1905 r. w Brodach, tamze przynal. i ost. zam., ry-
marz, wzrost 158 cm., wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy szare, osk.



— 15421 -

z §§ 69 1 138 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Tarnopolu, oddz.
1, nr. Sr. 60-28 z dn. 16. 6. 28 r.

74. 22483-1V-28. Drygancewicz Jan, szer. 1 p. p. leg., s. Anto-
niego i Marji, ur. w 1905 r. w Parafjanowie, pow. dzi$nienskiego, tamze
przynal., wyzn. prawost,, rolnik, wzrost 163 cm., wtosy blond, oczy nie-
bieskie, mowi po polsku i biatoruska, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w. oraz
art. 574 cz. 1k. k., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 236-28
z dn. 22. 6. 28 1

75. 22486TV-28. Brzezinski Czestaw, szer., s. Stanistawa i Fran-
ciszki, ur. 10. 9. 1904 r. w Warszawie, tamie przynal. i zam. przy ul
Sieradzkiej 1, wyzn. rz.-kat., robotnik, osk. z §§ 69 i 72 k. k. w. posz.
przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 247-28 z dn. 22. 6. 28 r.

76. 22635-1V-28. Rand Chaim Aron, szer. rez., s. Judy i Chajl, ur.
w 19CO r. w Dabrowie, tamze przynal., wyzn. mojz, wyrobnik, osk.
o dezercj¢ (popetn. 21. 10. 19 r.), posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krako-
wie, nr. KO. 542-28 z dn. 23. 6. 28 r.

77. 22636-1V-28. Szpanier Jozef z 15 p. p., s. Chaskiela i Fejgi,
ur. w 1897 r. w Tarnowie, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Lwow-
skiej 86, wyzn. rz.-kat., wyrobnik, osk. o dezercj¢ (popein. 29. 4. 19 r.),
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. KO. V. 535-28 z dnia
23. 6. 28 .

Poszukiwania.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg i pozycje
Gazety Sledczej.

78. 22448-1V-28. Rzadkowska Nadziezda, c. Joézefa i Fraskow]
(Jozefy), ur. w 1894 r. w Irkucku, ost. zam. w Warszawie przy ul. Obo-
zowej 12, wyzn. piawost., zame¢zna, posz. za przest. z art. 530 k. k. przez
Sad P. 4. Ckr. m. st. Warszawy, nr. 3804-27 z dn. 22. 6. 28 r; w razie
ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie powiadomic
powyz. Sad.

79. 22449-1V-28. Geslicki Jozef, syn Jana i Anieli, lat 32, ur.
w Plonsku, ost. zam. w Warszawie przy ul. Szczg¢s§liwej 5, posz. za przest.
z art. 591 k. k. przez Sad P. 4 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 3945-27
z dn. 22. 6. 28 r.; w razie ujgcia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym,
o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

80. 22450-1V-28. Aszenfarb Jeszuja, s. Jankla Moska, 1 19, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Bonifraterskiej 3, posz. za przest. z art. 475
k. k. przez Sad P. 4 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 2575-27 z dn. 23. 6.
28 r.; w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem nie-
zwlocznie powiadomié powyz. Sad.



15422

8l. 22626-1V-28. Szynkler Eugenjusz, s. Wiadystawa i1 Stanistawy,
L 16, ost. zam., w Warszawie przy ul. Krakowskie Przedm. 10, posz. za
przest. z art. 581 k. k. przez Sad P. dla nieletnich w Warszawie, nr. 718-28
z dn. 23. 6. 28 1.

82. 22627-1V-28. Raczkowski Stanistaw, syn Hipolita i Anny, ur.
w 1915 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Biatostockiej 29, posz. za

przest. z arb 274 k. k. przez Sad P. dla nieletnich w Warszawie, nr. 634-28
z dn. 23. 6. 28 1.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osik nastgpujacych i zawiadomié¢, z podaniem liczby
aktu, wtadze poszukujaca i Wydz. IV, powolujac sie na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

83. 22487-1V-28. Cala Kazimierz, s. Izydora i Juljanny, ur. 1901 r.,
ost. zam. w Lodzi, osk. z § 92 k. k. w. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Re;j.
w Lodzi, nr. OS. 204-28 z dn. 20. 6. 28 r.

84. 22488-1V-28. Sekowski Bolestaw, syn Andrzejai Lucji, ur.
w1901 r., ost. zam. w  Lodzi, osk. z § 92 k. k. w.— Ofic. Sad.’
Sadu Rej. w Lodzi, nr.OS. 161-28 z dn. 20. 6. 28 r.

85. 22489-1V-28. Walczyk Jozef, syn Wojciecha iStanistawy, ur.
w1901 r., ost. zam. w  Lodzi, osk. z § 92 kk. w. — Ofic. Sad.
Sadu Rej. w Lodzi, nr. OS. 171-28 zdn. 20. 6. 28 .

86. 22490-1V-28. Luczak Henryk, syn Antoniego i Marjanny, ur.
w 1901 r., ost. zam. w Lodzi, osk. z § 92 k. k. w. — Ofic. Sad. Wojsk.
Sadu Rej. w Lodzi, nr. OS. 311-28 z dn. 20. 6. 28 r.

87. 22491-1V-28. Piotrowski Hugo, s. Teofila i Emilji, ur. 1901 r.,
ost. zam. w Lodzi, osk. z § 92 k k. w. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej.
w Lodzi, nr. OS. 339-28 z dn. 20. 6. 28 r.

88. 22456-1V-28. Kozirég Berek, s. Lejzora i Ztaty, L ok. 18—20,
st. mieszk. os. i gm. Sobienie-Jeziory, pow. garwolinskiego, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Sapiezynskiej 19. — Sad P. w Sobieniach-Jezio-
rach, pow. garwolinskiego, nr. K. 2145-27 z dn. 20. 6. 28 r.

89. 22458-1V-28. Lubin Augustyn, s. Jana i Marjiz d. Jucha, ur.
27. 8. 1893 r. w Szopienicach, pow. Katowice, ost. zam. w Katowicach
przy ul. Krakowskiej 17, wyzn. rz.-kat., szofer, osk. o kradziez. Sad
Pow. w Katowicach, nr. 12. D. 92-27. (Urz. Si. w Katowicach, nr. 7713-28
z dn. 23. 6. 28 1.)

90. 22459-1V-28. Szyga Edmund, s. Jozefa i Anny z d. Osa, ur.
3. 10. 1888 r. w Udzefowie, pow. Katowice, ost. zam. w Katowicach
przy ul. Marjanskiej 33, wyzn. rz.-kat,, technik, oski o kradziez. — Sad
Pow. w Katowicach, nr. 12. D. 92-27. (Urz. SI. w Katowicach, nr. 7713-28
z dn. 23. 6. 28 1.)

91. 22467-VI-28. Zakrzewski Stefan, s. Feliksa i Antoniny, 1 25,



— 15423 —

ost. zam. w Warszawie przy ul. Gorczewskiej 33, osk. o nielegalne
przekr. granicy. — Sad P. w Myszyfncu, nr. K. 742-28. (Komis. 22 P. P.
w Warszawie, nr. 9182-28 z dn. 22. 6. 28 r.)

92. 22477-1V-28. Lasota Stanistaw, s. Antoniego i Marjanny, 1.19,
ost. zam. w Katowicach przy ul. Poprzecznej 13, osk. z art. 397 k. k. —
Sad P. w Piotrkowie, nr. K. I 866-28 z dn. 23. 6. 28 r.

93. 22478-1V-28. Milich Idei, s. Abrama i Mindli, 1 44, ost. zam.
w Studziankach, gm. Czerniewice, pow. rawskiego, krawiec, osk.
z art. 397 k. k.—Sad P. w Piotrkowie, nr. K 1, 582-28 z dn. 23. 6. 28 r.

94. 22479-1V-28. Segiet Franciszek, s. Tomasza i Agnieszki, ur.
8. 7. 1906 r. w Rzasawach, gm. Redziny, ost. zam. w Piotrkowie, osk.
z art. 581 k. k.—Sad P. w Piotrkowie, nr. K.!. 1599-28 z dn. 22. 6. 28 1.

95. 22480-1V-28. Kaczmarek Waclaw, s. Wawrzynca i Agnieszki,
ur. 7. 7. 1907 r. w Rzagsawach, gm. Redziny, ost. zam. w Piotrkowie,

osk. z art. 581 k. k.— Sad P. w Piotrkowie, nr. K. L 1599-28 z dnia
22. 6. 28 1.

96. 22482-1V-28. Malczynski Adam, s. Wtadystawa i Marji, 1. 32,
ost. zam. w Naleczowie, pow. putawskiego, kolodziej, osk. z art. 138
k. k—Sad P. w Hoduciszkach, nr. K 139-28-41 z dn. 19. 6. 28 r.

97. 22484-1V-28. Kapuscfanow Lawryl, kan. rez., s. Daniela i Ale-
ksandry, wur. 24. 3. 1903 r. w Stoboddce, gm. przebrodzkiej, pow. dzis-
nienskiego, tamze zam., wyzn. st. obrzed., stanu wolnego, rolnik, wzrost
175 cm., wtlosy c.-blond, twarz okragla, oczy szare, osk. z § 133 k. k. w.
oraz art. 581 cz. 1i I k. k—Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr. 121-27
z dn. 21. 6. 28 .

98. 22485-IV-28. Jozwiak Ignacy, kan. rez. 30 p. a. p., s. Rocha
i Franciszki, ur. 16. 5. 1905 r. w Dobrzykowicach, pow. gostyninskiego,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, piekarz, wzrost 170 cm., wtosy blond, oczy
niebieskie. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Siedlcach, nr. 05. 257-28
z dn. 22. 6. 28 1.

99. 22621-1V-28. Galazka Jan, szer. 36 p. p., s. Stanistawa i Ewy,
ur. 12. 5. 1905 r. w Chmielewie, pow* Minsk-Maz., tamze ost. zam.,
wzrost 180 cm., szatyn, twarz owalna, oczy niebieskie, nos prosty gruby.—
Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. K. O. 135-28 zdn. 25. 6. 28 r.

100. 22629-1V-28. Krawczyk Joézef, s. Michata, ur. w 1902 r., ost.
zam. w Lodzi przy ul. Lipowej 63, osk. z art. 5 ust. o monop. tytun.—

Sad Okr. w Piotrkowie, sekc. odwotawczo karna w Czg¢stochowie, nr.
520-27 z dn. 25. 6. 28 1.

101. 22633-1V-28. Sikorski Antoni, s. Antoniego i Antoniny, ur.
w 1883 r., ost. zam. w Lodzi przy ul. Rokicinskiej 1, osk. z art. 397
k. k.—Sad P. w Piotrkowie, nr. K I 413-28 z dn. 19. 6. 28 r.



— 15424 —

Uniewaznione paszporty.

102. 22240-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 358-24,
wydany przez Kons. R. P. w Koszycach 17. 3. 1924 r., z waznoS$cig na
12 mies. do wszystk. krajow Europy, na nazw. Baneta Mozesa Abrahama,

un 22. 8. 1897 r. w Nadwornej, tamze przynal.—Agencja Konsularna R. P,
w Koszycach, nr. 5814-28 z dn. 21. 6. 28 1.

103.  22587-1V-28.  Uniewaznia si¢ zagubiony paszport zagran,
nr. 4158-6009-27, wydany przez Kom. Rz. na m. st. Warszawe¢ dnia
17. 6. 1927 r. na nazw. Rajgrodzkiego Jana.—Kom. Rz. na m. st. War-
szawe¢, wydz. bezp. publ, nr. B. P. 9160-28 z dn. 15. 6. 28 r.

104. 22588-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport zagran,
nr. 10611-15585-27, wydany na wyjazd do Argentyny przez Kom. Rz na
m. st. Warszawe dn. 20. 11. 1927 r. na nazw. Kleszcza Wolfa. — Kom.
Rz. na m. st. Warszaweg, wydz. bezp. publ, nr. B. P. 8112-28 z dnia
23. 6. 28 1.

105.  22589-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport zagran,
nr. 7070-10267-27, ryydany przez Kom. Rz. na m. st. Warszaw¢ dnia
6. 8. 1927 r. na nazw. Burgina Mojzesza.—Kom. Rz. na m. st. Warszawe,
wydz. bezp. publ., nr. B. P. 7267-28 z dn. 25. 6. 28 .

106. 226S8-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 60-28,
wydany przez Kons. R. P. w Bukareszcie dn. 13. 3. 28 r. wazny do
dn. 13. 3. 29 r. na nazw. Karpina v. Feldmana Simche Bienena, ost.
zam. w Rumunji. — Konsulat R. P. w Bukareszcie, nr. 2851-28 z dnia
23. 6. 28 1.

107. 22699-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 2049-28,
wydany przez Kons. R. P. biuro paszp. w Wiedniu dn. 23. 4. 1928 r
na nazw. Resenhecka Maksa, ur. 10. 11. 1890 r. w Peczenizynie. — Po-
selstwo R. P. biuro paszp. w Wiedniu, nr. 5528-28 Wp. z dn. 26. 6. 28 r.

Odwolania.

108. 22559-1V-28. Urbanski Antoni, posz. G. Sl 888 poz. 92 —
ujety.—Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, L. KO. 243-28 z dn. 4. 7. 28 r.

109. 23518-1V-28. Zylberg Josek Hersz, posz. G. S1. 388 poz. 92,—
D-two Zand. Wojsk, w Przemys$lu, L. 337-28 z dn. 2. 7. 28 r.

110. 21066-1V-28. Zwerdling Naftal, posz. G. SL. 1106 poz. 43 —
ujety.—Wojsk.xSad Rejon, w Stanistawowie, L. Sr. 45-28 z dn. 28. 7.28 1.

111. 20925-1V-28. Siesicki Stanistaw, posz. G. Sl 1106 poz. 33—
ujety.—Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. K. O. 553-28 z dn. 5. 7. 28 r.

112. 16541-1V-28. Zatorski Lejba, posz. ,G. SL. 230 poz. 52. —
Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. K. O. 498-28 z dn. 6. 7. 28 1.

113. 22E89-1V-28. Markowicz Hugo, posz. G. SI. 829 poz. 17 —



-15425 —

ujety. — Sad Okr. karny w Krakowie, Senat 1L L. Vr. Il. 3893-25 z dnia
30. 6. 28 r.

114. 12832-IV-28. Piec Franciszek, posz. G. Sl 1084 poz. 8 —
ujety.—Sad Okr. w Bialej Podlaskiej, L. U. K 29-28 z dn. 30. 6. 28 r.

115. 18653-1V-28. Megger Juljan, posz. G. SI. 1091 poz. 14 11099
poz. 41 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Chojnicach, L. 4. J. 364-28
z dn. 2. 7. 28 1.

116. 23521-1V-28. Najda Jan (Jozef), posz. G. SL 580 poz. 41 —
ujety. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1karny, L. G. K 555*24 z dnia
2. 7. 28 1.

117. 3429-1V-28. Suchowicz (nie Suchewicz) Mikotaj, posz. G»
S1. 1055 poz. 13-z powodu osadzenia sprawy. — Sad Okr. w Zloczowie,
Oddz. V, L. Vr. 544-26 z dn. 12. 6. 28 r.

118. 23804-1V-28. Porebska Julja, posz. G. SL 503 poz. 28 —
ujeta. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. G. K 679-28, 78-27
z dn. 4. 7. 28 1.

119. 21045-IV-28. Srebrzynska Stanistawa, posz. G. Sl 1106
poz. 16. — Sad Okr. w Lodzi, wydz. 1karny, L. 1 4 K 441-28 z dnia
30. 6. 28 1.

120. 12351-1V-28. Rutkowski Piotr, posz. G. SIL. 1082 poz* 14—
ujety. — Sad Okr. w Biatej Podl., sekc. uproszcz. wydz. karnego, L.G.
K. 354-26 z dn. 4. 7. 28 1.

121.  23525-1V-28. Ostrowski Antoni, posz. G. SI. 752 poz* 54 —
z powodu ust. m. pob.—Sad P. w Kaliszu, L. K 3851-28 z dn. 2. 7. 28 .

122. 23285-1V-28. Rzyszkiewicz Zygmunt, posz. G. Sl. 849 poz. 31 —
z powodu odbycia kary. — Sad P. w Minsku Mazowieckim, L. K 558-26
z dn. 30. 6. 28 1.

123.  23558-1V-28. Muller Chil, posz. G. Sl. 83 poz. 8171—uniewin-
niony.—Sad P. w Lowiczu, L. K 212-21 z dn. 30. 6. 28 1.

124. 12684-1V-28. PopielHenryk, posz. G.Sl. 1083 poz.48 —
ujety.—Sad P. w Dereczynie, L. K. 995-27 z dn. 3.7. 28 r.

125. 8549-1V-28. Skrypniuk Aniela, posz. G. Sl 1070 poz. 42—
ujeta.—Sad P. w Rownem, L. K 8970-26 z dn. 3. 7. 28 r.

126. 11582-IV-28. Sobczak Kazimierz, posz. G. S1. 1080 poz. 58—
ujety. — Grz. SI. m. st. Warszawy, L. Kr. 23308-28-B. X., Rep. 4342
z dn. 24. 5. 28 1.

127. 18409-1V-28. Zaglobski Wiadystaw, posz.,G. SI. 1098 poz. 54.—
Sad P. 6 Okr. w Lodzi, L. K 9-25 z dn. 5. 7. 28 r.

128.  16515-1IV-28. Szydtowski Wtadystaw, posz. G. SI. 1094 poz*
59.—Grz. SI, w Toruniu, L. 3871-28 z dn. 20. 6. 28r.

129. 15210-1V-28. Sojka Hercek, posz. G.SL 1090 poz. 43 —
ujety.—Sad P. w Ostrolgce, L. K 2043 z dn. 25. 6. 28 r.



— 15426 —

130. 7771-1V-28. Urbaniak Jézefa, posz. G. SL 1069 poz. 22.—
Sad P. 7 Okr. w Lodzi, L. K 1770-28 z dn. 27. 6. 28 r.

131. 7487-1V-28. Sikorski Tadeusz, posz. G. Sl. 1068 poz. 49. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. 4115-27 z dn. 30. 6. 28 r.

132.  6982-1V-28.Wroblewski Aleksander, posz. G. Sl. 1066 poz.
26 — zgtosit si¢ sam. — Sad P. 2 Okr." w Sokédtce, L. K 1768-27 z dnia
15. 6. 28 .

133. 47615-1V-27. Pociséwna Antonina, posz. G. Sl. 1042 poz.
52.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 5193-27 z dn%28. 6. 28 r.

134, 23287-1V-28 Matecki Kazimierz, posz. G.SL 907 poz. 30 —
z powodu ukonczenia sprawy.—Sad P. w Koninie, L. K. 1441-28 z dnia
27. 6. 28 1.

135.  18880-1V-28. Mieiczarski Zygmunt, posz. G. SI. 632 poz. 24.—
Sad P. w Wtoctawku, L. K 189-24 z dn. 27. 6. 28 .

136. 15729-1V-28. Zbroja Stanistaw, posz. G. SL 1091 poz. 76 —
ujety.—Urz. SI. m. st. Warszawy, L. 1283, 28201 i 16468 z dn. 30. 6. 28 r.

137. 45082-1V-27. Tyszka Walenty, posz. G. Sl. 1033 poz. 78. —
Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, L. K. 733-27 z dn. 30. 3. 28 r.

138.  666-1V-28. Trzcinski Kazimierz, posz. G. Sl 1047 poz. 45. —
Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, L. 4229-27 z dn. 30. 6. 28 r.

139.  666-1V-28. Sasin Wactaw, posz. G. SIL 1047 poz. 62.—Sad P,
27 Okr. m. st. Warszawy, L. 4229-27 z dn. 30.6. 28 r.

140. 6262-1V-28. Szabman (Szadman,Szatman) Mendel, posz.
G. S 940 poz. 91, 991 poz. 112, 1027 poz.72, 1033 poz. 79, 1036
poz. 81 i 1063 poz. 87. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, L. 5108-26
z dn. 30. 6. 28 1. )

141. 8367-1V-28. Matkiewicz Marjan, posz. G. Sl. 1071 poz. 46.—
Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, L. 1291-27 z dn. 27. 6. 28 .

142. 17494-1V-28. Zaborowski Bolestaw, posz. G. SI. 1096 poz. 49—
ujety.—Sad P. w Indurze, L. 401-28 z dn. 30. 6 28 1.

143. 5933-1V-28. Plorek Aleksander, posz. G. Sl. 1062 poz. 76 —
ujety.—Pow. Kom. P. P. w Garwolinie, L. 3418 z dn. 30. 6. 28 r.

Sprostowanie.

144. W Gaz. Sl. 842 poz. 53 zamiast: ,,Sad P. 1 Okr. w Lodz
winno byé¢: ,,Sad P. 6 Okr. w Lodzi".

Skorowidz nazwisk,

Adamszewski Alfons — 47 Banet Mozes Abraham — 102
Aszenfarb Jeszaja Jeszuja 2-80 Bilicki Jan 21
Bajon Szmul 31 Btaszczyk Stanistaw 69



— 15427 —

Bondarczuk Iwan — 35
Borchocka — 52
Brzezinski Czestaw — 75
Brzozowski Michat — 56
Burgin Mojzesz — 105
Cata Kazimierz — &3
Chrzanowski Moszek — 6
Citryn Bencjon — 26
Cyng Szaja — 16
Dorabiata Jan — 68
Dresler Wactaw 49
Drygancewicz Jan — 74
Dworzec Bron — 48b
Feldman Simcha Bienert— 106
Fiser Chaim — 14
Frajndlich Moszek Josek 10
Fraczkowiak Piotr - 59
Gatazka Jan — 99
Giersz Kazimiera — 50
Gotgbiowski Zygmunt — 44
Gontowski Wtadystaw --—- 54
Goslicki Jozef — 79
Halpern Moszek Chaim — 1
Iwanow Makary -—  48c
Izbrecht Leopold — 28
Jozwiak Ignacy — 98
Jurkowski Tadeusz — 38
Juszczuk Nadzieja
Jadwiga - 29
Kaczmarek Wactaw - 95
Kandaki Aleksander — 8
Kapuscianow Lawryl — 97
Karpina — 106
Kaziulanis Jan — 19
Kleszcz Wolf - 104
Konczynski Bolestaw  — 66
Kondraciukdo wna — 71
Koprowska Kazi-
miera Franciszka 3

Kctok Judei — 48a
Kowal Adolf 62
Kozirég Berek -—- 88
Krawczyk Jozef — ICO
Kust, Szymon - 20
Lasota Stanistaw 92
Lokman Mordka 17

Lubin Augustyn
Luczak Henryk
Majewski Jozef
Malczynski Adam
Malinowski llko
Matecki Kazimierz
Matkiewicz Marjan
Marczuk Samoit
Margules Mozes
Markowicz Hugo
Megger Juljan
Mielczarski Zygmunt
Mielnik Sawa
Milich Idei

Moncarz Abram
Mozes Icek
Mucha Nadzieja
Muller Chil
Mystkowski Henryk
Najda Jan (Jozef)
Naumczyk Teodozy
Obidowski Kazimierz

— 89
— 86
- 61
— 96
— 1
— 134
— 141
— 36
- 73
- 113
— 115
- 135
— 25
— 93
- 67
- 5
— 55
- 123
— 45
- 116
— 37
27-34

Osinski Wiadystaw Ger-

wazy

Ostaszewska Ste-

fanja
Ostrowski Antoni
Paulik Waclaw
Pidojma Wasyl
Piec Franciszek
Pierz chata Stani-
stawa
Piotrowski Hugo
Piérek Aleksander
Plamowski Jozef
Plawinski Mieczystaw

- 30

— 71
— 121
— 65
— 72
- 114

— 43
— 87
— 143
— 64
- 70

Pocis6wna Antonina— 133

Popiel Henryk
Porgebska Julja
Puchalska
Raczkowski Stanistaw
Rajgrodzki Jan

Rand Chaim Aron
Romanczuk Afanazy
Rosenheck Maks
Rotbard Sima Fajwel

- 124
— 118
— 12
- 82
- 103
- 76
— 51
— 107
- 23



\

Rubinsztejn Enoch Me-
nachem —
Rutkowski Piotr —
Rzadkowska Na-
dziezda —
Rzyszkiewicz Zygmunt —
Satabaj Stefan —
Samosiejko Tichon —
Sasin Wactaw —
Segiet Franciszek —
Sakowski Bolestaw —
Sikorski Antoni —
Sikorski Tadeusz —
Sitka Piotr —
Skoczyfhki Zusia v. Za-
charjasz —
Skrypniuk Aniela —
Siesicki Stanistaw —
Sobczak Kazimierz —
Sojka Hercek —
Srebrzynska Sta-
nistawa —
Stanczykdéwna Wila-
dystawa —
Suchowicz Mikotaj —
Szabman (Szadman, Szat-
man) Mendel —
Szmigiei Katarzyna —
Szostak Teofil —
Szpanier Jozef —

22
120

78
122
32
53
139
94

101
131
33

24
125
111
126
129

119

117
140

58
77

-15428 —

Szydtowski Wtadystaw — 128

Szyga Edmund — 90
Szynkler Eugenjusz — 81
Toczkiewicz Stanistaw — 46
Tomaszewicz Wactaw — 18
Trzcinski Kazimierz — 138
Tyszka Walenty — 137
(Jglanic Michat — 60
Urbaniak Jozefa — 130
Urbanski Antoni — 108
Urbanski Czestaw — 39
Urbanski Zygmunt — 40
Wachnachter Nuchim — 15
Walczyk Jozef — 85
Wieczorek Jozef — 7
Wilczynski Antoni — 13
Wozniak Jadwiga — 52
Wroblewski Aleksander — 132
Zaborowski Bolestaw — 142
Zagtobski Wtadystaw — — 127
Zagurski Eugenjusz — 63
Zakrzewski Stefan — 91
Zatucka Kazimiera — 12
Zatorski Lejba — 112
Zbroja Stanistaw —136
Zielinski Ignacy Tadeusz— 41
Zwerdiing Naftal —110
Zych Antoni — 57
Zylberg Josek Hersz — 109
Zelazny Stanistaw — 42

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga Ns 33.



